上海市教育委员会文件
	沪教委港澳台〔2013〕11号

上海市教育委员会关于同意上海中医药大学2012级
范书怀等19名台湾、香港插班试读生转为正式生的批复
上海中医药大学：

你校《关于同意范书怀等19名2012级港、澳、台、华侨插班试读生转正的请示》（上中医学字〔2013〕45号）收悉。

经研究，同意你校范书怀等19名台湾、香港籍插班试读生转为2012级中医学（中医方向）、中西医临床医学和针灸推拿学专业正式本科生。

特此批复。

附件：经批准的上海中医药大学2012级台港插班试读生转正名单

上 海 市 教 育 委 员 会

2013年8月2日

附件
经批准的上海中医药大学2012级台港
插班试读生转正名单

	序号
	学号
	姓名
	性别
	生源地
	转正专业

	1
	2012511302
	范书怀
	男
	台湾
	中医学（中医方向）

	2
	2012511303
	刘家进
	男
	香港
	中医学（中医方向）

	3
	2012511309
	吕 寰
	女
	台湾
	中医学（中医方向）

	4
	2012511310
	黄小妍
	女
	香港
	中医学（中医方向）

	5
	2012511311
	吴艾珈
	女
	台湾
	中医学（中医方向）

	6
	2012511313
	杨洁如
	女
	台湾
	中医学（中医方向）

	7
	2012511315
	蔡元祯
	女
	台湾
	中医学（中医方向）

	8
	2012511333
	冯紫灵
	女
	香港
	中医学（中医方向）

	9
	2012511318
	郭峻明
	男
	台湾
	中医学（中医方向）

	10
	2012511319
	陈胤名
	男
	台湾
	中医学（中医方向）

	11
	2012511320
	林运祥
	男
	台湾
	中医学（中医方向）

	12
	2012511321
	李弘逸
	男
	台湾
	中医学（中医方向）

	13
	2012511327
	徐偌苹
	女
	台湾
	中医学（中医方向）

	14
	2012511328
	白景瑄
	女
	台湾
	中医学（中医方向）

	15
	2012511330
	陈嘉丽
	女
	香港
	中医学（中医方向）

	16
	2012511304
	周展河
	男
	台湾
	中西医临床医学

	17
	2012511305
	万秀美
	女
	台湾
	中西医临床医学

	18
	2012511306
	陈瑀崴
	女
	台湾
	中西医临床医学

	19
	2012511301
	高诗蕊
	女
	台湾
	针灸推拿学

	上海市教育委员会办公室
	2013年8月6日印发

1
—  1  —